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“Camimde Sevapp Var” adıyla cami çocuk etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Etkinlikler kapsamında; Halat Çekme, Mendil Kapmaca,
Top ile Bilgi Yarışması, Helyum Balonu ve Yüz Boyama gibi aktiviteler düzenlenmiştir. 

Etkinlikler, Yahyalar Merkez Camii (Yenimahalle), Ahmet Hamdi Akseki Camii (Çankaya), Orhangazi Camii (Etimesgut), Tevhid Camii 
(Etimesgut), Seyyid Abdurrahim Reyhan Camii (Altındağ), Hacı Yunus Koç Camii (Çankaya), Kaşmir Kur’an Kursu (Etimesgut), Sami Efendi 

Camii (Yenimahalle), Mühye Yeşilkent Camii (Çankaya), ve Etiler Camii (Etimesgut) gibi farklı camilerde gerçekleştirilmiştir.
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Kur’an Kursu Hafızları ile Aşure Günü Etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, Keçiören Ganime Cebeci Kur’an Kursu ve 
Pursaklar Dârülerkam Erkek Kur’an Kursu öğrencileri bir araya geldi. Bu etkinlik, öğrencilerde birlik ve beraberlik duygusunu 
pekiştirmek, manevi değerleri yaşatmak, ve onların keyifli zaman geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenlendi. Aynı zamanda, 

paylaşma ve yardımlaşma bilincini geliştirmek için Aşure dağıtımı gerçekleştirildi. Etkinlikte düzenlenen çeşitli sosyal aktivitelerle de 
öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması hedeflendi.
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Sakarya Pamukova Kamp Alanı’nda erkek kampı düzenlendi. Kamp boyunca matrak, okçuluk ve tahlil gibi sportif 
ve kültürel faaliyetler gerçekleştirildi. Ayrıca, Filistin temalı bir oturum düzenlendi. Kampın ikinci günü ise günübirlik 

Bursa gezisi yapıldı. Son gece, kamp ateşi etrafında düzenlenen Kardeşlik Gecesi ile kamp sona erdi.
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Samsun Ladik Gençlik Kamp Alanı’nda I. Kademe öğrencilerine yönelik kız kampı gerçekleştirildi. Kamp, açılış oturumu ve tanışma programı 
ile başladı. Kamp süresince ebru, matrak, sokak oyunları gibi sportif ve kültürel aktiviteler düzenlendi. Ayrıca grup görüşmeleri ile metin 

tahlili yapıldı. Ladik İlçe Müftüsü Kemal Yavuzoğlu, öğrencilerle bir araya gelerek “Örnek Şahsiyetler Üzerinden Gençlik” konulu bir hasbihal 
gerçekleştirdi.
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İngiltere Diyanet Vakfı iş birliğiyle 14 gece 15 gün sürecek bir dil kampı düzenlenmiştir. Temmuz ayında gerçekleştirilen bu programın ilk grubunda, 
Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden 15 öğrenci ve 2 öğretmen yer almıştır. Bu kamp, öğrencilerin uluslararası bir dil okulunda İngilizce 

pratik yapmalarını sağlamak, düzenlenen gezilerle eğitim fırsatlarını artırmak ve İngiliz kültürünü ve tarihini tanıtmak amacıyla planlanmıştır
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